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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   11.07.2024 				Ora: 13.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Fitore Çeku Salihaj

	2. Altin Musaj

	3. Gentrit Behrami

	4. Fatjana Merlaku

	5. Diellza Muriqi

	6. Bleon Kastrati

	7. Agnesa Ajredini

	8. Rozafa Tahiri

	9. Leonarda Mulliqi

	10. Samire Abdllahu Gërbeshi

	11. Trina Gajtani

	12. Valmira Avdullahu

	13. Lirije Imeraj

	14. Bleona Beqaj

	15. Adonis Hafizi

	16. Marigone  Hysenaj

	17. Musa Oruqi

	18. Agime Sulejmani

	19. Qlirim Imeri

	20. Anita Gashi

	21. Majlinda Shala

	22. Arnesa Vojvoda

	23. Egzona Elshani

	24. Donika Mustafa

	25. Alketa Thaqi

	26. Majlinda Shabanaj

	27. Yllnor Behluli

	28. Patrik Spaqi

	29. Blerina Tahiraj

	30. Blenda Hasani

	31. Lion Kadriu








Kërkesat në plotësim/refuzim
	Majlinda Halili
	I mungonjnë 20 ditë ne KDSh dhe 5 ditë në KPSh
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